
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   空知太歓迎塔改修工事 

 2. 種 別   建築工事 

3. 概 要      砂川市空知太西1条7丁目1-3 アメニティ・タウン広告塔  

案内板2面更新・外壁塗装 

 4. 入 札 公 告 日   令和４年４月１５日 

 5. 入 札 執 行 日   令和４年４月２７日 

 6. 予 定 価 格   3,630,000円 

 7. 入札書比較価格   3,300,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    3,264,187円 

9. 最低制限価格×100/110   2,967,442円 

10. 契 約 業 者 名 砂川市西2条南10丁目2番2号 

                     (株)高西工務店 

                     代表取締役 高西 正美 

11. 契 約 金 額 3,575,000円 

             （うち消費税及び地方消費税の額  325,000円） 

12.  工 期   着 工  令和４年４月２８日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和４年７月２９日 

 

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)佐藤建設 3,350,000     

(有)森田建設 3,300,000     

(株)高西工務店 3,250,000   落札決定  

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


